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Merita Zaraj 
ORTAKET 

l)Te miratoje rritjen e kapitalit per 3,300,000 leke nga fitimi i vitit 2017 
478,396 dhe nga rezervat 2,821,604 leke.Kapitali pas rritjes behet 19,300,000 
leke .Kapitali eshte ne pronesi te Merita Zaraj me nje pjese 50°/o dhe Serjan 
Zaraj me nje pjese 50°/o te tij . 
2)Te emeroje shoqerine Ennur Auditim shpk me NIPT L57403004U per 
verifikimin e shteses se kapitalit . 

VEN DOSI 
l)Te miratoje rritjen e kapitalit per 3,300,000 leke nga fitimi i vitit 2017 
478,396 dhe nga rezervat 2,821,604 leke.Kapitali pas rritjes behet 19,300,000 
leke .Kapitali eshte ne pronesi te Merita Zaraj me nje pjese 50°/o dhe Serjan 
Zaraj me nje pjese 50°/o te tij . 
2)Te emeroje shoqerine Ennur Auditim shpk me NIPT L57403004U per 
verifikimin e shteses se kapitalit . 

Ne mbeshtetje te ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite 
tregtare" neni 81,82,83,84,85,86,87 me kete rend dite : 

Sot me daten 19 Shtator 2018 ne seline e shoqerise "SIDI "Sh.p.k 
me NIPT K18409705F me seli ne Koplik Malesi e Madhe , u mbodh Asambleja 
e zakonshme me pjesmarrjen e zoteruesve te 100°/o te kuotave te kapitalit. 

Nr 2 date 19 Shtator 2018 

VEND IM 
I asamblese se zakonshme te ortakeve 
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Merita Zaraj 
ORTAKET 

l)Te miratoje raportin e shoqerine Ennur Auditim shpk me NIPT L57403004U 
per verifikimin e rritjes se kapitalit 

l)Te miratoje raportin e shoqerine Ennur Auditim shpk me NIPT L57403004U 
per verifikimin e rritjes se kapitalit . 

VEN DOSI 

Ne mbeshtetje te ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite 
tregtare" neni 81,82,83,84,85,86,87 me kete rend dite : 

Sot me daten 30 Shtator 2018 ne seline e shoqerise "SIDI "Sh.p.k 
me NIPT K18409705F me seli ne Koplik Malesi e Madhe , u mbodh Asambleja 
e zakonshme me pjesmarrjen e zoteruesve te 100°/o te kuotave te kapitalit. 

Nr 3 date 30 Shtator 2018 

VEND IM 
I asamblese se zakonshme te ortakeve 
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